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K1 Katsastajat oy

Lausunto

15.04.2020

Asia:  VN/8406/2020

Lausuntopyyntö luonnoksesta: Hallituksen esitys liikenne- ja 
viestintäministeriön hallinnonalaa koskevaan lainsäädäntöön tehtävistä 
väliaikaisista muutoksista poikkeusolojen vuoksi

Lausunnonantajan lausunto

Voitte kirjoittaa lausuntonne alla olevaan tekstikenttään; Yleiset kommentit hallituksen esityksestä

K1 Katsastajat on tehnyt paljon erityisjärjestelyjä pitääkseen henkilöstönsä ja asiakkaansa turvassa. 
Ja näemme, että jatkossakin olemme valmiit tekemään kaikkemme, jottei henkilöstömme ja 
asiakkaamme sairastu. Jos katsotaan, että tämä lakimuutos vähentää koronaviruksen tartunnan 
riskiä asiakkaisiimme ja henkilöstöömme on lain valmistelu kannattavaa.

Pyytäisimme kuitenkin vielä tarkistamaan sen kuinka suurta ryhmää poikkeus koskettaisi ja olisiko 
lakimuutoksella toivottu vaikutus koronaviruksen leviämisen ehkäisyssä. 

Haluamme muistuttaa, että Suomen huoltovarmuuden kannalta on tärkeää sujuva ja turvallinen 
maantieliikenne. Yhtenä osana turvallista maantieliikennettä on liikennekelpoiset ajoneuvot. 
Katsastustoiminta on arvioitu kriittiseksi toimialaksi. 

Me pystymme jatkamaan toimintaamme vaikka tämä hanke toteutuisikin, mutta palvelun tarjonta 
todennäköisesti supistuisi monilla paikkakunnilla. Pyydämme että otatte huomioon tämän että 
asiakkaat joutuvat matkustamaan pitempiä matkoja suorittamaan katsastuksia, rekisteröintejä ja 
yksittäishyväksyntöjä kun palveluja supistetaan. Onko tällä koronaviruksen kannalta negatiivinen 
vaikutus?

Voitte kirjoittaa lausuntonne alla olevaan tekstikenttään; Lakiehdotukset

Pykälä 57a. Pykälä antaa mahdollisuuden käyttää ajoneuvoa joka on hylätty katsastuksessa. 
Pyydämme vielä harkitsemaan tämän pykälän sisältöä ja vaikutuksia. Ajoneuvo joka on huomattu 
vialliseksi ja vaaralliseksi jatkaa tai aloittaa liikennekäytön hylätyn katsastuksen jälkeen.

Esimerkki 1. Kuljetusyrittäjällä on poikkeuksellisen paljon rahtia. Pihan perällä on 3 vuotta seisonut 
perävaunu. Yrittäjä päättää ottaa vaunun käyttöön paikatakseen kalustopulaansa. Katsastuksessa 
huomataan, ettei kahdella akselilla ole jarruja. Kuljetus yrittäjä korjaa jarrut parhaan osaamisensa 
mukaan ja aloittaa liikenteen perävaunulla. Perävaunun jarruihin jää kuitenkin vikaa ja perävaunu 
ajautuu jarrutustilanteessa vastaantulijan kaistalle.  
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Esimerkki 2. Opiskelija tarvitsee halvimman mahdollisen kesäauton. Hän ostaa käytetyn hylätyn 
auton ja korjaa ruostevauriot niin hyvin kuin osaa lasikuidulla. Hän omasta mielestään täyttää 
pykälän 57a kohdan vaatimuksen ajoneuvon korjaamisesta. 

Pykälä 57a on kirjoitettu myös niin, että se antaa mahdollisuuden poiketa myös 
korjausvelvollisuudesta 16.1 - 15.6 välisenä aikana ja käyttää viallista ajoneuvoa koko kesän.

Jos edellä tarkoitettu aika hylätyn ajoneuvon määräaikaiskatsastuksen suorittamiselle on alkanut 16 
päivänä tammi-kuuta 2020 ja 15 päivänä kesäkuuta 2020 vä-lisenä aikana, saa ajoneuvoa kuitenkin 
edellä säädetystä poiketen käyttää liikenteessä 31 päivään elokuuta 2020 muutoinkin kuin vain sen 
kuljettamiseksi korjattuna sille varattuna aikana katsastukseen.

Eli miten varmistetaan, että tätä poikkeusaikaa ei käytetä taloudellisen edun tavoitteluun 
liikenneturvallisuuden kustannuksella. Ja miten varmistetaan itse tehtyjen korjausten oikeellisuus ja 
ammattiliikenteen työturvallisuus?
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